subscricionibus testimonio roboratum. / Supra vero in vicesima octava linea ubi legitur 

eodem Adam sequi debet habitatoribus eiusdem terre que per me predictum notarium / 

puplicum obmisa estiterant non vice set errore et sic pro autenticiis habeans. Actum Placee 

anno mensse die  indicione premissis.  

† Ego Nicolaus de Nasello iudex Placee testor. 

† Ego notarius Riccardus de Greca testor.  

† Ego notarius Fridericus de Averzellis testor. 

† Ego Iohannes Frascarolus testor.  

† S.T. Ego Petrus de Tabernerio qui supra regius puplicus Placee notarius / presens 

puplicum instrumentum scripsi et me subscripsi.      
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1347, luglio 26, indizione XV, Piazza 

I coniugi Bartolomeo de La Monaca e Giovanna vendono a magister Lorenzo de Biada iunior 
una casa posta a Piazza nel quartiere Castillina per 18 onze.  

Originale [A]. TAB, perg. 366 (1.59.G.12.) di mm. 238x419. 
A tergo di mano diversa: «26 iulii 15 indicionis / 1347, regnante Ludovico, Bartholomeus de La 

Monaca vendit domum Laurencio de Byada in Castelline. In registro 312 /. In terra Placie in quarterio 
Castelline per Bartholomeum de La Monaca magistro Laurencio de Byada / V.B.6. / Reg.Arc.II.F.car.4b. a 
tergo». 

In nomine Dei eterni amen. Anno sacre dominice incarnacionis eiusdem millesimo 

trecentesimo quatragesimo septimo mensse iulii vicesimo sexto die menssis eiusdem 

quintedecime indicionis / regnante serenissimo domino domino nostro rege Lodovico Dei 

gracia rege Sicilie regni eius anno quinto, feliciter, amen. Coram nobis Nicolao de Nasello 

iudice terre Placee Henrico de Vicino / regio puplico eiusdem terre Placee notario et 

testibus infrascriptis ad hoc vocatis specialiter et rogatis Bartholomeus de La Monaca et 

Iohanna mulier iugales habitatores terre Placee presentes coram nobis non / vi cohacti nec 

aliquo dolo ducti sed de omni suo consilio et provisione muniti sponte iure proprio 

vendiderunt tradiderunt et sollemniter assignaverunt magistro Laurencio de Lu Byada 

iuniori / habitatori eiusdem terre Placee presenti ementi et sollemniter recipienti pro se et 
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heredibus suis imperpetuum quandam domum soleratam cum omnibus iuribus divisis 

rationibus et iustis pertinenciis suis accessibus et / egresibus scitam et positam in terra 

Placee in quarterio Castilline, iuxta domum heredum quondam Mathei de Camblasio muro 

communi mediante, iuxta quandam domunculam heredum quondam presbyteri / Iacobi de